Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 06-12-2018
Insolventienummer F.09/10/896
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000000137:F001
Datum uitspraak 29-11-2010
R-C mr. HW Vogels
Curator mr. M.J.H. Vermeeren

Algemene gegevens

Naam onderneming

Stichting Polikliniek voor Seksuele Gezondheid en Zwangerschapsafbreking 31-05-2018
(PretermRutgers) 6



Gegevens onderneming

Stichting Polikliniek voor Seksuele Gezondheid en Zwangerschapsafbreking 31-05-2018
(PretermRutgers) 6
Statutaire zetel: Den Haag

Vestigingsadres: Eisenhowerlaan 104-106, te (2517 KL) Den Haag

Dossiernr. Kamer van Koophandel: 41153044

Dit openbaar faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Aan dit openbaar faillissementsverslag kunnen geen
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan w orden geinterpreteerd als
een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.

NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer 19 en NIET zoals
hierboven vermeld verslag nummer 6. Om technische redenen is de nummering
niet te wijzigen.

Stichting Polikliniek voor Seksuele Gezondheid en Zwangerschapsafbreking 30-08-2018
(PretermRutgers) 7
Statutaire zetel: Den Haag

Vestigingsadres: Eisenhowerlaan 104-106, te (2517 KL) Den Haag

Dossiernr. Kamer van Koophandel: 41153044

Dit openbaar failissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Aan dit openbaar faillissementsverslag kunnen geen
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan w orden geinterpreteerd als
een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.

NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer 20 en NIET zoals
hierboven vermeld verslag nummer 7. Om technische redenen is de nummering
niet te wijzigen.

Activiteiten onderneming

Zie openbaar verslag nummer 1. 31-05-2018

6

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Zie openbaar verslag nummer 1. 31-05-2018

6

Gemiddeld aantal personeelsleden

31-05-2018
6

Zie openbaar verslag nummer 1.



Boedelsaldo

31-05-2018
Boedelsaldo
6
€ 15.979,01
30-08-2018
Boedelsaldo
7
€ 15.979,01
06-12-2018
Boedelsaldo
8
€ 15.979,01
Verslagperiode
31-05-2018
van
6
1-3-2018
t/m
28-5-2018
30-08-2018
van
7
29-5-2018
t/m
28-8-2018
06-12-2018
van
8
29-8-2018
t/m
28-11-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6 44,70 uur
7 7,00 uur
8 16,30 uur

totaal 68,00 uur



Toelichting bestede uren

In totaal werden aan dit faillissement 645,81 uren besteed.

In totaal werden aan dit faillissement 652,81 uren besteed.

In totaal werden aan dit failissement 669,11 uren besteed.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie openbaar verslag nummer 1.

1.2 Lopende procedures

Zie openbaar verslag nummer 1.

1.3 Verzekeringen

Zie openbaar verslag nummer 1 en 2.

1.4 Huur

Zie openbaar verslag nummer 1 en 2.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie openbaar verslag nummer 1.

31-05-2018

6

30-08-2018
7

06-12-2018
8

31-05-2018
[ 6

31-05-2018
[ 6

31-05-2018
E 6

31-05-2018
[ 6

31-05-2018
6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

Zie openbaar verslag nummer 1.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

Zie openbaar verslag nummer 1.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Zie openbaar verslag nummer 1.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie openbaar verslag nummer 2 en 4.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
€ 124.335,00.

31-05-2018
6

31-05-2018
[ 6

31-05-2018
[ 6

31-05-2018
[ 6

31-05-2018
6

31-05-2018
E 6

31-05-2018
E 6



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 31-05-2018
6

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie openbaar verslag nummer 1. 31-05-2018

6

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 31-05-2018
6

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Auto's: 31-05-2018
Zie openbaar verslag nummer 1 en 2. 6
Banken:

Zie openbaar verslag nummer 1.

Kasgelden:
Zie openbaar verslag nummer 5.

Domeinnamen:
Zie openbaar verslag nummer 4 en 5.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 31-05-2018
6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Zie openbaar verslag nummer 2 en 3.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 193.597,44

De ABN AMRO Bank N.V. heeft een vordering van € 16.361,46 ingediend. De
Rabobank Den Haag e.o. U.A. heeft een vordering van € 177.235,98 ingediend.

5.2 Leasecontracten

Zie openbaar verslag nummer 1.

5.3 Beschrijving zekerheden

Mogelijk heeft Rabobank Den Haag en Omgeving U.A. een pandrecht. Dit is nog
punt van onderzoek.

5.4 Separatistenpositie

Dit is nog punt van onderzoek.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie openbaar verslag nummer 2.

5.6 Retentierechten

Zie openbaar verslag nummer 1.

31-05-2018
E 6

31-05-2018
[ 6

31-05-2018
[ 6

31-05-2018

6

31-05-2018
6

31-05-2018
[ 6

31-05-2018
[ 6

31-05-2018
[ 6



5.7 Reclamerechten

Zie openbaar verslag nummer 1.

5.8 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

31-05-2018
[ 6

31-05-2018
EE

31-05-2018
EE



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie openbaar verslag nummer 1.

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie openbaar verslag nummer 1.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie openbaar verslag nummer 1.

6.5 Verantwoording

Zie openbaar verslag nummer 1.

6.6 Opbrengst

Zie openbaar verslag nummer 1.

6.7 Boedelbijdrage

Zie openbaar verslag nummer 1.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

31-05-2018
EE

31-05-2018
[ 6

31-05-2018
[ 6

31-05-2018
6

31-05-2018
6

31-05-2018

6

31-05-2018
6

31-05-2018
[ 6



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De werkzaamheden ter zake zijn nog niet afgerond. 31-05-2018

6

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie openbaar verslag nummer 1. 31-05-2018

6

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie openbaar verslag nummer 1. 31-05-2018

6

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie openbaar verslag nummer 1. 31-05-2018

[ 6

7.5 Onbehoorlijk bestuur

31-05-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
6
De werkzaamheden ter zake zijn nog niet afgerond.
7.6 Paulianeus handelen
31-05-2018
7.6 Paulianeus handelen
6
De werkzaamheden ter zake zijn nog niet afgerond.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheidonderzoek. 31-05-2018
6
Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheidonderzoek. 30-08-2018
7
I Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheidonderzoek. 06-12-2018

8



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 159.315,09 31-05-2018
6

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 124.335,00 31-05-2018

6

8.3 Pref. vord. UWV

€ 93.647,94 31-05-2018
6

8.4 Andere pref. crediteuren
€177.235,98 31-05-2018

[E 6
Rabobank Den Haag e.o. U.A. € 177.235,98.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

50 31-05-2018
6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 369.043,60 31-05-2018
6

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover valt thans nog niets te zeggen. 31-05-2018
ER

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Geen. 31-05-2018
6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie openbaar verslag nummer 1.

9.2 Aard procedures

Zie openbaar verslag nummer 2.

9.3 Stand procedures

Zie openbaar verslag nummer 2.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

31-05-2018
6

31-05-2018

6

31-05-2018
6

31-05-2018
[ 6



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- onderzoek pandrecht Rabobank;
- voortzetten werkzaamheden rechtmatigheidsonderzoek;
- de gebruikelijke werkzaamheden.

- onderzoek pandrecht Rabobank;
- voortzetten werkzaamheden rechtmatigheidsonderzoek;
- de gebruikelijke werkzaamheden.

-onderzoek pandrecht Rabobank;
- voortzetten werkzaamheden rechtmatigheidsonderzoek;
- de gebruikelijke werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover valt thans nog niets te zeggen.

Hierover valt thans nog niets te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag
28-2-2019

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

31-05-2018
6

30-08-2018
7

06-12-2018
8

31-05-2018
E 6

06-12-2018
8

06-12-2018
8

31-05-2018
E 6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


